Pgt.-Ausfertigung (Pilgrimsh. Nr. 41, früher Archiv-Abt. XXVII, 11 b), 
Notariatsinstrument, mit Signet des Notars und Siegel des Soester Offizials, 
Das Notarssignet: eine runde Scheibe mit Maßwerk, auf Untersatz. 

[571] 

1403 Oktober 28, Soest (datum Susati [ .. . ]die beatorum Sy
monis et Jude apostolomm). 

Erzbischof F ~iedrich von Köln bekundet, daß ihm seitens der 
dileetorFm Theoderici de Lunen et Arnoldi Schotten, opidano
rum nostrorum Susaciensium, dargelegt ist, wie sie pro suarum 
et parentum aliorumque benefaetorum suorum salute animarum 
capellam quandam extra muros Susacienses sUam iuxta domum 
pere~rinorum, consecratam in honorem Dei omnipotentis, beate 
M arie vir~inis, sue ~enitricis, ac beaforum Anthonii, Oswaldi, 
Marie Ma~dalene, Gerf,rudis, Anne ef aUorum ibidem patrono
rum, nondum dotatam, de consensu et voluntate pastoris veteris 
ecclesie parochialis saneti Petri Susaciensis, infra cuius pa
rochiam sila est, pro sustentacione unlas sacerdotis diete capelle 
deservituri certis redditibus et bonis perpetuo dotare et in be
nefidum ecclesiasticum erigi et creari desMerarent et affecta
rent. Nach wört1:icher Inserierung der Urkunde vom 10. Februar 
1403 [wie oben Reg. 569] bestätigt der Erzbischof die Güter
schenkung und die Kapellenerrichtung und begnadet den ge
stifteten Besitz mit ecclesiastica fibertate. Er hestimmt, daß der 
rector capelle ein presbiter sein soll, täglich Messe lesen muß, 
aber confessiones infra parochiam ecclesie sancfi Petri predicte 
non debet audire nec infirmos pro sacramento eucharistie mi
nistrando visilare nec eciam afias de iuribus ipsius ecclesie se 
intromittere potitur quoquomodo cif,ra consensum et volunta
fern pastoris ibidem pro lempore existentis. Der Rektor soll aus 
seinen Einkünften dem Petri-Pfarrer zu Ostern % Mk. za:hlen 
und von den Gütern und Einnahmen der Kapelle nichtsentfrem
den, auch dem Erzbischof und seinen anderen superioribus per
sonis ecclesiasticis gehorsam sein, sonst verliert er die Kapelle. 
lnsuper quocienscunque ipsam capellam vacarecontigit, pastor 
veteris ecclesie saneti Petri predicte investiet illum seu provi
deat et conferat illi, quem prefati Theodericus et Arnoldus, 
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quoad vixerint, presentaverint infra mensem, ad quos ius presen
tandi in vita eorum, cum simul vixerint auf uno eorum mortuo 
ad superstitem debeal pertinere et pertineat, quibu's ambo vita 
functis ius presentandi devolvi debet perpetuis temporibus ad 
proconsules et consu/.es opidi nostri Susaciensis, investi~ura seu 
collatio ad pastorem ecclesie predicte pro tempore existentem.